I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 072/2025 - CSAD/CADVSGP/GBSAAS/ISESMT
Defere a Avaliacio Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Eslado de Sadde de Malo Grosso.
O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas alribuicées legais, e

CONSIDERAMDO o disposto na Lei Complementar n® 441, de 24 de outubro de 2011, no Decreto n® 1303, de 03 de margo de 2022 e na
Instrugao Normativa n® 15/2022 de 15/12/2022.

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Salde, conforme planilha anexa a esla
portaria, nos termos do Decreto n® 1303, de 03 de margo de 2022 & nas Instrugdes Normativas n® 152022 de 15/12/2022 & n® 192023 de
2311/2023.

PROFISSIONAL TECNICO DE MIVEL SUPERIOR EM

SERVICOS DE SAUDE DO SUS
Matricula' Vinculo Mome Ciclo Avaliativa Pontuagao
Alcangada
ALLAN RODRIGO SILVA COUTINHO 09/06/2024 a
I
H1a47on MORBECK 0B/06/2025 99,44
i
6672211 AMERICO HASHIMOTO 011042024 a5, g4
31/03/2025
e
85310/5 ASSIS NERI CARNEIRO GOMES laibez024 a0,
12/06/2025
14/06/2024 a
i
1154641 ELIZANGELA CATARINA RONDON 13/08/2025 89,67
22/03/2024  a AVALIACAO  NAD
111852/2 GLAUBYA PINHEIRD SOARES
21/03/2025 EFETUADA"
. 26/03/2024  a AVALIACAO  NAO
3331111 GUILHERME DIGKE
25/03/2025 EFETUADA"
115308/ HARACELLI CHRISTINA ~ BARBOSAO08/06'2024 a
' ALVES LEITE DA COSTA 07/08/2025
WLty
94039/1 HILTON GIOVANI NEVES 310572024 a4,
30/05/2025
. 21/03/2024 a
9315711 ISABEL CRISTINA BEZERRA RISSOTTI -~ 86,39
Tal =y
15405/ KEYLA APARECIDA PONTES LOPES 08/06/2024 a

DIAS 07/06/2025
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84432185 LUCIA MOREIRA DOS SANTOS
33158/3 MANOEL LOUREIRO NETO
1157451 MARCIA DE CARVALHO COELHO
53084/5 MARICALBERTO RIBEIRO CHAGAS
205541 NELSON URIO

819281 PAULO ROBERTO BEGER

07/06/2024
06/06/2025

05/01/2024
04/01/2025

14/06/2024
13/06/2025

08/06/2024
07/06/2025

30/01/2024
29/01/2025

01/04/2024
31/03/2025

RAFAEL PESS0A  MARTELLD DE 31/03/2024

1180701

SOUZA
BE211/9 SILMERIS LENTE
1157351 SUZANA SCHMEIDER SANTOS
TETT2 TATIANA MIOTTO
75951/3 VANDER FERMANDES

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL MEDIO EM

SERVIGOS DE SAUDE DO SUS

Matricula/ Vinculo MNome

1157321 AUGUSTO CESAR AIRES DA SILVA
1206541 CELIA REGINA GRANELLA

975341 DELCI ALVES TEIXEIRA

1154071 FABIANA CLAUDIA MACIEL MARTINS
965441 ISAIAS DIAS DA SILVA
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30/03/2025

15/03/2024
14/03/2025

17/06/2024
16/06/2025

05/03/2024
04/03/2025

28/03/2024
27/03/2025

Ciclo Avaliativo

18/06/2024
17/06/2025

30/03/2024
29/03/2025

19/03/2024
18/03/2025

09/06/2024
08/06/2025

10/12/2023
0912/2024

a 99,67

a AVALIACAD
EFETUADA”

aﬁl.ﬂﬂ

aE!?.‘I'I

a AVALIAGAD
EFETUADA®

100

a AVALIACAD
EFETUADA”

a AVALIACAD
EFETUADA"

93

2 a4,39

a AVALIACAD
EFETUADA"

Pontuagin
Alcancada

90

&9,44

a AVALIACAD
EFETUADA"

99,06

2 89,72

NAC

NAO

NAC

NAC

NAC

NAC



95906/2

1155311

TE240/5

42847/2

51907/2

1142231

571671

115485/1

1203021

423091

1146181

861481

437322

76011/4

1128811

945321

1154661

115296/2

27/04/2024
JOAO PAULO DE SOUZA COSTA 26/04/2025

KELLY CRISTINA SAO PEDRO DE 17/08/2024

PALILA 16/06/2025
N4,
KENIA DE LIMA GOMES 13/04/2024
12/04/2025
5"
LUIZ CARLOS CAMPOS BORGES 171052024
16/05/2025
08/07/2023

LUIZ SALES DE CASTILHO !
05/07/2024

MARDEM  APARECIDG RODRIGUES 04/05/2024

DOS SANTOS 03/05/2025
09/06/2024
MARIA EDNA PEREIRA DA SILVA B
ikl
MARISTELA APARECIDA BONELLI 18/03/2024
17/03/2025
Jipels
MELANIA SALETE BONATO 0110272024
31/01/2025
&
NOLAR SOARES DE ALMEIDA 21/08/2024
20/06/2025
11/05/2024
PEDRO VICENTE DE FREITAS i
ikl
REGINA BUENO MARQUES 18/03/2024
17/03/2025
4,
ROSANGELA APARECIDA DE LUCAS 0 /04/2024
31/03/2025
ikl
ROSINEIDE RIEG MUNIZ GOMES 13/03/2024
12/03/2025
3"
SONIA APARECIDA SOUZA DE ARRUDA 24/03/2024
23/03/2025
04/06/2024
TATIANA NEVES DE SOUSA pyneened
&,
TATIANE FONTES PAES DE BARROS |0 00/2024
15/06/2025

e
WALDEMIR CAPISTRANO DOS SANTOS 21/06/2024
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a0

2 93,61

2 99,28

2 88,67

2 95,33

95,44

88,94

98,94

a AVALIAGAQ
EFETUADA*

2 84,39

a0

a AVALIACAD
EFETUADA"

a AVALIACAD
EFETUADA®

a AVALIAGAQ
EFETUADA*

98,94

96

aEBI.E'F."

100

NAO

NAC

NAQ

NAO



20/06/2025

PROFISSIONAL DE APOIO EM SERVIGOS DE SAUDE

DO SUS
Matricula/ Vinculo Nome Ciclo Avaliativo E“a’*ﬂ:

. ] )
9329011 NEUZA APARECIDA GIMENEZ 26/03/2024 & AVALIAGAO  NAQ

25/03/2025 EFETUADA

Art. 2% Esla portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Culaba-MT, 30 de junho 2025,

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDC

Secretario de Estado de Sadde

(Original Assinado)

* Avaliagdo Nao Efeluada de acordo com o artigo 12 do Decrelo n. 1.303/2022 que cita “Nao sera realizada a avaliagio de desempenho do
servidor que, durante o ciclo anual avaliative, permanecer afaslado de suas alividades funcionais por periodo igual ou superior a 185 (cento e
oitenta e cinca) dias, ininterruptos ou ndo”
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